
1 
 

 

Sociální služby Opava 
Dům pro muže Samaritán, azylový dům pro muže 
Nákladní 24, Opava 
Identifikační číslo přidělené v registru poskytovatelů sociálních služeb: 1268368 
   
Název: Ceník poskytovaných služeb 
 
Typ dokumentu: příloha směrnice 
Platnost od: 1. 2. 2024 
Zpracoval: Patrik Orel, DiS., vedoucí sociálních služeb 
Schválil: Gerhard Karhan, ředitel OJ 

 
SOP-AD-04P01 Ceník poskytovaných služeb 
 
Ceník je určen pro sociální službu azylového domu pro muže, která je poskytována na adrese Nákladní 
24, Opava 746 01. 
 
Platba za ubytování na pokoji v azylovém domě  195 Kč/den 
Platba za ubytování v bytě azylového domu   195 Kč/den 
 

• Uživatel je při sepisování smlouvy seznámen s ceníkem, stejně tak i dříve, tzn. při jednání se 
zájemcem. 

• Cena úhrady je zaznamenána ve Smlouvě o poskytování sociální služby při uzavírání smlouvy 
s uživatelem. 

• Ředitel organizační jednotky má právo jakýkoli poplatek uživateli ve zcela mimořádných a 
odůvodnitelných situacích snížit nebo odpustit. 

 
 


		2024-01-08T13:58:44+0100
	Gerhard Karhan




